trodat

Datumstempel Professional 4.0 5430 OFFICE
e wird mit vorgefertigter Textplatte ausgeliefert

e mit 12 Jahreshand

e Datumhohe: 4 mm

e zuverldssiger Metallstempel aus Edelstahl in edlem Design

e Metalloberflache erzeugt einen modernen Eindruck und ist zugleich verschmutzungssicher
e (kologisch nachhaltig produziert

e mit "Sperrfunktion”

e Positionierungsrahmen

e sauberer und einfacher trodatkissen®-Wechsel

e inkl. einem Stempelkissen - Datum: rot / Text: blau

e passendes trodatkissen®: 6/50/2

e Datum: deutsch

Zubehor: Ersatzstempelkissen: Abgabe nur in ganzen VE's

Datumstempel Professional 4.0 5430
Ausfiihrung Abdruckgrolie Gehéusefarbe

Datumstempel Professional 4.0 5430 AUSFERTIGUNG 4 x24mm silber / schwarz
BEZAHLT 41 %24 mm silber / schwarz
GEBUCHT 41 x24mm silber / schwarz
GESCANNT 41x24mm silber / schwarz
KOPIE 41 %24 mm silber / schwarz
PERSONLICH 41 x24 mm silber / schwarz

Zubehr: Ersatzstempelkissen

Kissenfarbe

blau / rot
blau / rot
blau / rot
blau / rot
blau / rot
blau / rot
blau / rot

Symbolbild: Einfacher Kissenwechsel

VE

2 Stiick

Hersteller-
Nummer

134064
134195
134193
134199
133916
134066
82105

Bestell-
Nummer
62516185
62516187
62516188
62516189
62516184
62516190
62515704
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